
PATVIRTINTA 

Pasvalio muzikos mokyklos  

direktoriaus 2025 m. vasario 18 d. 

įsakymu Nr. DV-6 

 

PASVALIO MUZIKOS MOKYKLOS KONKURSŲ IR FESTIVALIŲ 

ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠAS 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Pasvalio muzikos mokyklos konkursų ir festivalių organizavimo tvarkos aprašas (toliau Aprašas) 

reglamentuoja konkursų, festivalių ir kitų renginių organizavimą, užduočių rengimą, vykdymą, 

vertinimą ir priežiūrą.  

     2. Aprašo tikslas - nustatyti tvarką, pagal kurią bus panaudojamos lėšos, surinktos iš konkursų ir         

festivalių dalyvių mokesčių, siekiant užtikrinti skaidrų ir efektyvų jų panaudojimą. 

II. KONKURSŲ, FESTIVALIŲ VYKDYMO TVARKA 

3. Konkurso, festivalio vykdymas: 

3.1. Konkursai, festivaliai vykdomi pagal direktoriaus patvirtintą mokyklos veiklos planą, 

vadovaujantis konkurso, festivalio nuostatais; 

3.2 Konkursus, festivalius vykdo mokyklos direktoriaus įsakymu patvirtinta darbo grupė; 

4. Konkurso, festivalio darbų vertinimas ir rezultatų skelbimas: 

4.1. vertinimo komisiją sudaro mokyklos direktorius;  

5. Dalyvių registracija: 

5.1 mokyklos konkursuose ir festivaliuose gali dalyvauti visi norintys mokiniai. 

III. KONKURSŲ IR FESTIVALIŲ DALYVIŲ MOKESČIO PANAUDOJIMO TVARKA 

6. Lėšų surinkimas: 

6.1.Dalyvio mokestis nustatomas remiantis Pasvalio rajono ugdymo įstaigų turto nuomą, teikiamas 

paslaugas ir jų įkainius, patvirtintus Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 22 d. 

sprendimu Nr. T1-244 „Dėl Pasvalio rajono ugdymo įstaigų turto nuomos, teikiamų paslaugų ir jų 

įkainių patvirtinimo“ (su visais aktualiais pakeitimais). 

Pasvalio muzikos mokyklos organizuojamų konkursų ir festivalių 

dalyvio mokestis: 

 

Tarptautinio konkurso dalyvio mokestis solistui 25,00 

Tarptautinio konkurso dalyvio mokestis kolektyvo dalyviui 8,00 

Tarptautinio festivalio dalyvio mokestis solistui 15,00 

Tarptautinio festivalio dalyvio mokestis kolektyvo dalyviui 5,00 

Respublikinio konkurso dalyvio mokestis solistui 20,00 

Respublikinio konkurso dalyvio mokestis kolektyvo dalyviui 3,00 

Respublikinio festivalio dalyvio mokestis solistui 10,00 

Respublikinio festivalio dalyvio mokestis kolektyvo dalyviui 2,00 

Nuotolinio konkurso ir (ar) festivalio mokestis dalyviui  5,00 

Nuotolinio konkurso ir (ar) festivalio mokestis kolektyvui 10,00 

6.2. Nuo šiuo sprendimu nustatyto mokesčio atleidžiami visų Pasvalio rajono savivaldybės ugdymo 

įstaigų dalyviai; 

6.3. Konkurso, festivalio dalyvio mokestis pervedamas į mokyklos sąskaitą. 



6.4. Lėšų paskirstymas: 

6.4.1. Metodinė taryba parengia pasiūlymą dėl lėšų panaudojimo, atsižvelgdama į konkretaus 

konkurso ar festivalio poreikius. 

6.4.2. Pasiūlymas pateikiamas mokyklos vadovybei patvirtinti. 

6.5. Lėšų panaudojimas: 

6.5.1. Lėšos panaudojamos pagal patvirtintą planą. 

6.5.2.Visos išlaidos dokumentuojamos ir saugomos finansinėje atskaitomybėje. 

6.6. Ataskaitų teikimas: 

6.6.1. Po konkurso ar festivalio parengiama ataskaita apie surinktų ir panaudotų lėšų paskirstymą. 

6.6.2. Ataskaita pateikiama mokyklos vadovybei ir, jei reikia, viešai prieinama suinteresuotoms 

šalims. 

IV. KONKURSŲ IR FESTIVALIŲ DALYVIŲ MOKESČIO PANAUDOJIMO 

SRITYS 

7. Surinktos lėšos gali būti panaudotos šioms konkursų ir festivalių organizavimo bei vykdymo 

sritims: 

7.1. Konkursų ir festivalių organizavimas: 

7.1.1. Administracinės išlaidos (pvz. patalpų nuoma, komunikacijos paslaugos); 

7.1.2. Dalyvių priėmimas (pvz. registracija, kvietimai, informacinė medžiaga); 

7.1.3. Renginių logistika (pvz., transportas, techninė įranga); 

7.2. Prizinis fondas: 

7.2.1. Prizai (medaliai, trofėjai, vertingos dovanos); 

7.2.2. Diplomai, padėkos raštai ir atminimo dovanos dalyviams ir mokytojams; 

7.2.3. Suvenyrai ir kiti simboliniai atributai; 

7.3. Kultūrinė programa: 

7.3.1. Koncertų, parodų ar kitų kultūrinių renginių organizavimas; 

7.3.2. Dalyvių ir svečių pramogos; 

7.4. Reklama ir informavimas: 

7.4.1. Plakatų, kvietimų, skrajučių spausdinimas; 

7.4.2. Reklama socialiniuose tinkluose ir kitose informacinėse platformose; 

7.5. Mokymo ir kūrybinės veiklos skatinimas: 

7.5.1. Nemokami seminarai, meistriškumo kursai ar kūrybinės dirbtuvės; 

7.5.2.Įrangos ar medžiagų, reikalingų konkursų kokybei tobulinti (pvz. garso, šviesos technika), 

įsigijimas; 

7.6. Dalyvių kelionės ir apgyvendinimas: 

7.6.1. Kelionės išlaidų apmokėjimas dalyviams, atvykstantiems iš kitų regionų ar užsienio; 

7.6.2. Dalyvių apgyvendinimas konkursų metu. 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

8. Šis Aprašas įsigalioja nuo patvirtinimo datos. 

9. Visi dalyviai ir jų atstovai turi būti informuoti apie dalyvio mokesčio panaudojimo tvarką. 

10. Tvarka gali būti papildoma ar keičiama, jei to reikalauja objektyvūs poreikiai arba teisės aktų 

pokyčiai. 

11. Atskirų konkursų, festivalių ar kitų renginių vykdymo reikalavimai gali skirtis. 

 

___________________________ 



 PATVIRTINTA 

Pasvalio muzikos mokyklos  

direktoriaus 2025 m. vasario 18 d. 

įsakymu Nr. DV-6 

 

PASVALIO MUZIKOS MOKYKLOS KONKURSŲ IR FESTIVALIŲ 

ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠAS 

II. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Pasvalio muzikos mokyklos konkursų ir festivalių organizavimo tvarkos aprašas (toliau Aprašas) 

reglamentuoja konkursų, festivalių ir kitų renginių organizavimą, vykdymą, vertinimą ir priežiūrą.  

     2. Aprašo tikslas - nustatyti tvarką, pagal kurią bus panaudojamos lėšos, surinktos iš konkursų ir         

festivalių dalyvių mokesčių, siekiant užtikrinti skaidrų ir efektyvų jų panaudojimą. 

II. KONKURSŲ, FESTIVALIŲ VYKDYMO TVARKA 

3. Konkurso, festivalio vykdymas: 

3.1. Konkursai, festivaliai vykdomi pagal direktoriaus patvirtintą mokyklos veiklos planą, 

vadovaujantis konkurso, festivalio nuostatais; 

3.2 Konkursus, festivalius vykdo mokyklos direktoriaus įsakymu patvirtinta darbo grupė; 

4. Konkurso, festivalio darbų vertinimas ir rezultatų skelbimas: 

4.1. vertinimo komisiją sudaro mokyklos direktorius;  

4.2. už rezultatų paskelbimą atsakinga vertinimo komisija. 

5. Dalyvių registracija: 

5.1. mokyklos konkursuose ir festivaliuose gali dalyvauti visi norintys mokiniai. 

6. Lėšų surinkimas: 

6.1. Dalyvio mokestis nustatomas vadovaujantis Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. 

gruodžio 22 d. sprendimu Nr. T1-244 ,,Dėl Pasvalio rajono ugdymo įstaigų turto nuomos, teikiamų 

paslaugų ir jų įkainių patvirtinimo“ (su visais aktualiais pakeitimais), 13 punktu. Konkursų bei 

festivalių mokestis tvarkomas vadovaujantis Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir 

vykdymo taisyklėmis, patvirtintomis Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 26 d. 

sprendimu Nr. T1-140 ,,Dėl Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklių 

patvirtinimo“ (su visais aktualiais pakeitimais). 

Pasvalio muzikos mokyklos organizuojamų konkursų ir festivalių 

dalyvio mokestis: 

Suma  Eur. 

Tarptautinio konkurso dalyvio mokestis solistui 25,00 

Tarptautinio konkurso dalyvio mokestis kolektyvo dalyviui 8,00 

Tarptautinio festivalio dalyvio mokestis solistui 15,00 

Tarptautinio festivalio dalyvio mokestis kolektyvo dalyviui 5,00 

Respublikinio konkurso dalyvio mokestis solistui 20,00 

Respublikinio konkurso dalyvio mokestis kolektyvo dalyviui 3,00 

Respublikinio festivalio dalyvio mokestis solistui 10,00 

Respublikinio festivalio dalyvio mokestis kolektyvo dalyviui 2,00 

Nuotolinio konkurso ir (ar) festivalio mokestis dalyviui  5,00 

Nuotolinio konkurso ir (ar) festivalio mokestis kolektyvui 10,00 

6.2. Nuo šiuo sprendimu nustatyto mokesčio atleidžiami visų Pasvalio rajono savivaldybės ugdymo 

įstaigų dalyviai; 



6.3. Darbo grupė, patvirtinta direktoriaus įsakymu, paskirsto lėšas, atsižvelgdama į konkretaus 

konkurso ar festivalio poreikius. 

6.4. Lėšos naudojamos pagal renginio sąmatą. 

6.5. Visi išlaidų dokumentai saugomi pagal buhalterinės apskaitos taisykles. 

6.6. Po konkurso ar festivalio, mokyklos  vyr. buhalterė parengia ataskaitą apie surinktų ir panaudotų 

lėšų paskirstymą.(Priedas Nr.1) 

6.7. Ataskaita pateikiama mokyklos direktorei ir, jei reikia, viešai prieinama suinteresuotoms šalims. 

III. KONKURSŲ IR FESTIVALIŲ DALYVIŲ MOKESČIO PANAUDOJIMAS 

7. Surinktos lėšos gali būti panaudotos šioms konkursų ir festivalių organizavimo bei vykdymo 

sritims: 

7.1. Konkursų ir festivalių organizavimas: 

7.1.1. Administracinės išlaidos (pvz. patalpų nuoma, komunikacijos paslaugos); 

7.1.2. Dalyvių priėmimas (pvz. registracija, kvietimai, informacinė medžiaga); 

7.1.3. Renginių logistika (pvz. transportas, techninė įranga); 

7.2. Prizinis fondas: 

7.2.1. Prizai (medaliai, trofėjai, vertingos dovanos); 

7.2.2. Diplomai, padėkos raštai ir atminimo dovanos dalyviams ir mokytojams; 

7.2.3. Suvenyrai ir kiti simboliniai atributai; 

7.3. Kultūrinė programa: 

7.3.1. Koncertų, parodų ar kitų kultūrinių renginių organizavimas; 

7.3.2. Dalyvių ir svečių pramogos; 

7.4. Reklama ir informavimas: 

7.4.1. Plakatų, kvietimų, skrajučių spausdinimas; 

7.4.2. Reklama socialiniuose tinkluose ir kitose informacinėse platformose; 

7.5. Mokymo ir kūrybinės veiklos skatinimas: 

7.5.1. Nemokami seminarai, meistriškumo kursai ar kūrybinės dirbtuvės; 

7.5.2.Įrangos ar medžiagų, reikalingų konkursų kokybei tobulinti (pvz. garso, šviesos technika), 

įsigijimas; 

7.6. Dalyvių kelionės ir apgyvendinimas: 

7.6.1. Kelionės išlaidų apmokėjimas dalyviams, atvykstantiems iš kitų regionų ar užsienio; 

7.6.2. Dalyvių apgyvendinimas konkursų metu. 

IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

8. Šis Aprašas įsigalioja nuo patvirtinimo datos. 

9. Visi dalyviai ir jų atstovai turi būti informuoti apie dalyvio mokesčio panaudojimo tvarką. 

10. Tvarka gali būti papildoma ar keičiama, jei to reikalauja objektyvūs poreikiai arba teisės aktų 

pokyčiai. 

11. Atskirų konkursų, festivalių ar kitų renginių vykdymo reikalavimai gali skirtis. 

 

___________________________ 

  

 

 



1 priedas 

KONKURSO, FESTIVALIO____________________ ĮGYVENDINIMO IŠLAIDOS 

(pavadinimas) 

Eil. 

Nr. 

Išlaidų pavadinimas 

(Nurodomos prekės ir paslaugos, kurios 

tiesiogiai susijusios su konkurso, festivalio 

įgyvendinimu) 

Išlaidų detalizavimas 
(Pvz. paslaugų/prekių 

pavadinimai, skaičius ir 

pan.) 

Konkursui, festivaliui 

įgyvendinti skirta 

lėšų suma, Eur 

    

    

    

    

    

    

    

    

  Iš viso  

 

 


